Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS 018 GERGİ RULMANI - ALFA ROMEO 159;
CITROEN BERLINGO DACIA DOKKER DUSTER; FORD
FOCUS NISSAN JUKE

BMS 018 2 0 ₺ 98,00 %20 ₺ 196,00

TOPLAM 2 ₺ 196,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 196,00

%20 KDV ₺ 39,20

GENEL TOPLAM ₺ 235,20

YALNIZ: İKI YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr